

UCHWAŁA NR 70/11
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Z DNIA 12 STYCZNIA 2011 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ
WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM
I MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI

Na podstawie **art.41, ust.2, pkt 3** ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), **art.233, pkt 1** ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241; z późn.zm.) i załącznika do uchwały **Nr XXXIX/680/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego** z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej województwa oraz **Rozporządzenia Ministra Finansów** z dnia 1 grudnia 2010 r. **zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych** (Dz.U. Nr 235, poz. 1546) – uchwała się, co następuje:

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2011 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2972/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2011 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi - **wprowadza się następujące zmiany:**

§ 1

1. W § 2:

- pkt 1 „wydatki budżetu województwa” kwotę „812.668.458 zł.” zastępuje się kwotą „**814.765.550 zł.**”
- pkt 1, lit.b) „wydatki majątkowe” kwotę „509.704.629 zł.” zastępuje się kwotą „**511.801.721 zł.**”

2. W § 3:

- pkt 1 „Deficyt budżetu województwa” kwotę „134.760.596 zł.” zastępuje się kwotą „**136.857.688 zł.**”
- podpunkt 2) „nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych” w kwocie „34.760.596 zł.” zastępuje się kwotą „**36.857.688 zł.**”
- pkt 2 „Przychody budżetu” w wysokości „134.760.596 zł.” zastępuje się kwotą „**136.857.688 zł.**”

§ 2

W załączniku Nr 2 „WYDATKI 2011” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Na stronie 135:

1) w dziale „851 – OCHRONA ZDROWIA”:

- w kolumnie 5 kwotę „19.528.395 zł.” zastępuje się kwotą „**21.625.487 zł.**”
- w kolumnie 14 kwotę „14.283.073 zł.” zastępuje się kwotą „**16.380.165 zł.**”
- w kolumnie 15 kwotę „2.003.440 zł.” zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”

2) w rozdziale „85111 – Szpitale ogólne”:

- w kolumnie 5 kwotę „8.372.809 zł.” zastępuje się kwotą „**10.469.901 zł.**”
- w kolumnie 14 kwotę „7.292.487 zł.” zastępuje się kwotą „**9.389.579 zł.**”
- w kolumnie 15 kwotę „2.003.440 zł.” zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”

2. Na stronie 136:

1) w paragrafie 6220:

- w kolumnie 5 kwotę „2.003.440 zł.” zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”
- w kolumnie 14 kwotę „2.003.440 zł.” zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”
- w kolumnie 15 kwotę „2.003.440 zł.” zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”

3. Na stronie 180:

1) w pozycji „OGÓŁEM”:

- w kolumnie 5 kwotę „812.668.458 zł.” zastępuje się kwotą „**814.765.550 zł.**”
- w kolumnie 14 kwotę „509.704.629 zł.” zastępuje się kwotą „**511.801.721 zł.**”
- w kolumnie 15 kwotę „57.001.131 zł.” zastępuje się kwotą „**59.098.223 zł.**”

4. W paragrafach z czwartą cyfrą „7” wyrażenie „pozostałe środki na” zastępuje się wyrażeniem „**płatności na**”.

§ 3

W załączniku Nr 2a „ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE NA 2011 realizowane przez instytucje kultury oraz samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

- w pozycji 1 oraz w pozycji ogółem kwotę „848.000 zł.”, zastępuje się kwotą „**2.945.092 zł.**”

§ 4

W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY BUDŻETU 2011” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

- w kolumnie 4 w pozycji I „Przychody” kwotę „134.760.596 zł.”, zastępuje się kwotą „**136.857.688 zł.**”, natomiast w pkt 1 kwotę „34.760.596 zł.”, zastępuje się kwotą „**36.857.688 zł.**”

§ 5

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE NA 2011 ROK” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

- w kolumnie 5, w pozycji IX „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6220) kwotę „2.003.440 zł.”, zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”
- w kolumnie 5, w pozycji IX, w pkt 1 w dziale „851 Ochrona zdrowia” kwotę „2.003.440 zł.”, zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”
- w kolumnie 5, w pozycji IX, w pkt 1 w rozdziale „85111 Szpitale ogólne” kwotę „2.003.440 zł.”, zastępuje się kwotą „**4.100.532 zł.**”
- w kolumnie 5, w pozycji „DOTACJE MAJĄTKOWE” kwotę „60.794.347 zł.”, zastępuje się kwotą „**62.891.439 zł.**”
- w kolumnie 5, w pozycji „OGÓŁEM DOTACJE CELOWE” kwotę „99.833.477 zł.”, zastępuje się kwotą „**101.930.569 zł.**”

§ 6

Nazwa działu „926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT”, otrzymuje brzmienie „**926 – KULTURA FIZYCZNA**”, natomiast nazwa rozdziału „92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”, otrzymuje brzmienie „**92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej**”

§ 7

Zmiany, o których mowa w §§ 1 - 6, zostaną uwzględnione w ostatecznym tekście projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2011 rok.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 70/11
Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 12.01.2011r.

Uchwała Nr
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6, pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa uchwała, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu województwa w wysokości 677.907.862 zł,

z tego:

- | | |
|----------------------|----------------|
| a) dochody bieżące | 316.747.005 zł |
| b) dochody majątkowe | 361.160.857 zł |
- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

1. Wydatki budżetu województwa w wysokości 814.765.550 zł,

z tego:

- | | |
|----------------------|----------------|
| a) wydatki bieżące | 302.963.829 zł |
| b) wydatki majątkowe | 511.801.721 zł |

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez województwo 5.398.767 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 2a.

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 zgodnie z załącznikiem nr 2b.

5. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 zgodnie z załącznikiem nr 2c.

§ 3

1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 136.857.688 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
 - 1) kredytów w kwocie - 100.000.000 zł,
 - 2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 36.857.688 zł,
2. Przychody budżetu w wysokości 136.857.688 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:

- 1) ogólną w wysokości - 2.000.000 zł,
- 2) celowe w wysokości -2.050.000 zł,
z przeznaczeniem na
 - a) zarządzanie kryzysowe - 1.050.000 zł,
 - b) zadania i zakupy inwestycyjne - 1.000.000 zł.

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4a.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4b.

§ 6

1. Dochody w kwocie 400.000 zł z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy napojami alkoholowymi.
2. Wydatki w kwocie 400.000 zł na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 7

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 5a.
2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 5b.
3. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 5c.

§ 8

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 537.679.881 zł,

- a) wydatki bieżące 84.976.383 zł
 - b) wydatki majątkowe 452.703.498 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 6a i 6b.

§ 9

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu:

- 1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,
- 2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 100.000.000 zł.

§ 10

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 9 pkt 1 i 2 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu.

§ 11

Upoważnia się Zarząd Województwa do:

- 1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie województwa,
- 2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmniejszeniach planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i zwiększeniach planu innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie województwa,
- 3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianie planu dotacji pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału oraz pomiędzy rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora finansów publicznych), w związku z przeprowadzonym konkursem,
- 4) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu,
- 5) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu,
- 6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu województwa.

§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Marek Gos